REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Daté 10.07.2023 Nr: 688 Ora: 11:00

VENDIM
PER

MIRATIMIN E STRUKTURES BUXHETORE PER VITIN 2023, PER PERSERITIEN E ZGJEDHJEVE
PER KRYETARIN E BASHKISE RROGOZHINE

Né mbéshtetje té nenit 19, pika 1, shkronja “I” té Ligjit nr.10019, daté 29.12.2008, “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar dhe té ligjit nr. 84/2022, "Pér buxhetin e vitit
2023", VKM-sé nr.38, daté 27.01.2023, “Pér njé shtesé fondi né buxhetin e vitit 2023, miratuar
pér Komisionin Qéndror té Zgjedhjeve”, né programin 01620 “Zgjedhjet e pérgjithshme dhe
lokale”, vendimit té KSHZ nr.2, daté 09.01.2023 “Pé&r miratimin e strukturés s& shpenzimeve
buxhetore pér zgjedhjet vendore té vitit 2023” té ndryshuar, si dhe vendimit t& KSHZ nr.678,
daté 04.07.2023 “Pér caktimin e datés pér pérséritjen e zgjedhjeve pér Kryetarin e Bashkisé
Rrogozhiné”,

VENDOS:

1. Miratimin e strukturés buxhetore pér vitin 2023, né programin 01620 “Zgjedhjet e
pérgjithshme dhe lokale” sipas tabelés bashkélidhur, pér pérséritien e zgjedhjeve pér
Kryetarin e Bashkisé Rrogozhing.

2. Shpenzimet pér kété proces do té realizohen brenda fondeve té miratuara pér vitin 2023,
pér Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, pér organizimin e zgjedhjeve pér organet e
vetégeverisjes vendore té datés 14 Maj 2023.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Komisioneri Shtetérori Zgjedhjeve
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Tabela nr.1, “ Struktura e shpenzimeve buxhetore pér pérséritien e _zgjedhjeve pér Kyetarin e Bashkisé
Rrogozhiné né 23 Korrik 2023”

i , KOMISIONI QENDROR | ZGIEDHJEVE
N / né leké
“ Kérkesat buxhetore per
Nr. PERSHKRIMI i perseritjen e zgjedhjeve
e e e s B e R i ... Rrogozhiné2023 |
el S e et e ol = i 15,670,562
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